MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA OS REQUERIMENTOS DE

MATRÍCULAS E CONTRA A VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS (PPI)

EDITAL 05/2018

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, no uso de suas
atribuições legais, torna público que NÃO foram impetrados recursos contra os
REQUERIMENTOS DE MATRÍCULA E CONTRA A VERIFICAÇÃO DA
VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO DE PRETOS, PARDOS OU
INDÍGENAS, do Processo Seletivo para os Cursos Técnicos em Agropecuária
e Aquicultura, Integrados ao Ensino Médio, referente ao ano letivo de 2019.1,
objeto do Edital 05/2018.

Amajari – RR, 31 de janeiro de 2019.

FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA Nº 241/DG, de 17 de maio de 2018